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KORTTIDSUTVISNINGAR 
införs i ungdomsfotbollens 7-, 9- och 11-mannafotboll upp till och med 17 års-serierna 
(pojkar) och upp till och med 18 års-serierna (flickor) enligt distriktets beslut under säsongen 
2010. Spelaren får inte ersättas utan laget spelar med reducerat antal spelare under 
utvisningstiden. 
 
VARNING 
skall delas ut för brott mot fotbollens ordinarie regler och i synnerhet för svordomar . Om 
samma spelare erhåller två korttidsutvisningar (varningar) under matchen skall denne som 
vanligt utvisas för lindrig förseelse. Den utvisade spelaren får då ej återinträda i spelet eller 
ersättas. 
 
Vid varning (gult kort) utvisas den varnade spelaren, 
7- o 9-mannafotboll   = 5 minuter 
11-mannafotboll  = 10 minuter  
 
11-mannafotboll 
Om ett lag får fler än fyra (4) spelare korttidsutvisade samtidigt, börjar den femte (5) 
spelarens utvisningstid att räknas först när den först utvisade återinträder i spelet. Ett lag 
kan inte spela med färre än sju (7), spelare (sex utespelare + målvakt) på planen samtidigt 
vid korttidsutvisning. 
Får ett lag fem (5) varningar/utvisningar under matchens sista 10 minuter skall matchen 
brytas och laget förlorar matchen med 3-0 oavsett resultat när matchen bröts. 
 
9-mannafotboll 
Om ett lag får fler än tre (3) spelare korttidsutvisade samtidigt, börjar den fjärde (4) spelarens 
utvisningstid räknas först när den först utvisade återinträder i spelet. Ett lag kan inte spela 
med färre än sex (6) spelare (fem utespelare + målvakt) på planen samtidigt vid 
korttidsutvisning. 
Får ett lag fyra (4) varningar/utvisningar under matchens sista fem minuter skall matchen 
brytas och laget förlorar matchen med 3-0 oavsett resultat när matchen bröts 
 
7-mannafotboll 
Om ett lag får fler än två (2) spelare korttidsutvisade samtidigt, börjar den tredje (3) 
spelarens utvisningstid räknas först när den först utvisade återinträder i spelet. Ett lag kan 
inte spela med färre än fem (5) spelare, (fyra utespelare + målvakt) på planen. 
 
Efter korttidsutvisning får spelaren endast återinträda i spelet vid spelavbrott. 
 
Utvisningstiden kontrolleras av motståndarens ledare eller särskilt utsedda föräldrar. 
 
Korttidsutvisningar gäller ej i DM, Kval till PAL, Kval till JAL, P15/16 Regional serie, P14:Elit 
och Regionspelet (7-9 år). 


